夢の街創造委員会株式会社

平成 28年 1月 18日

各 位

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28年１月 18日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部の売却につい

て決議したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益を計上することとなりましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 投資有価証券売却の理由

保有資産の効率化及び財務体質の強化を図るため

２． 投資有価証券売却の内容

（１） 売却株式      当社保有非上場有価証券 1銘柄

（２） 売却年月日     平成 28年１月 22日

（３） 売却益       91百万円

３． 今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、平成 28年８月期第２四半期において特別利益として計上する予定です。

なお、平成 28年 8月期の業績予想につきましては、他の要因も含め修正が必要な場合には速やかに開示いた

します。

以 上

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 取締役 業務支援本部管掌

洲﨑 由佳

TEL：03-6880-3852

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/